ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря  2020 г.   № 84
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

09 декабрь 2020 ҫ. 84 №
Чãваш Сурãм сали

О внесении изменений в постановление администрации
Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района

Чувашской  Республики от 22.09.2016 г. № 71  « Об утверждении
Административного регламента предоставления администрацией
Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района
 Чувашской Республики муниципальной услуги «Подготовка и
выдача градостроительных планов земельных участков»»

     В соответствии с Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации от 29 декабря 2004  года  № 190-ФЗ, с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

              1. Внести в постановление администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 20.09.2016 № 71                                                                    «Об утверждении  Административного регламента предоставления администрацией Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»» следующее изменение:
              1.1.  Пункт 2.9 раздела 2  признать утратившим силу.
              2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                                               И.В.Игнатьева